

武江区惠民街道姐妹岭134号-135号
地质灾害应急处置项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 444, 039. 15
(大写) : 肆拾肆万肆仟零叁拾玖元壹角伍分

招 标 人: (单位盖章)



造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

Handwritten signature of the authorized person.

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	359222.60	
2	措施合计	39919.87	
2.1	绿色施工安全防护措施费	29877.56	
2.2	其他措施费	10042.31	
3	其他项目	8232.90	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	8232.90	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	407375.37	
5	增值税销项税额	36663.78	—
6	总造价	444039.15	
7	人工费	91986.24	
招标控制价合计=1+2+3+5		444,039.15	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					359222.60	
1	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	60	4.24	254.40	
2	040103001001	回填方	1. 回填级配碎石加土混合料	m3	60	209.29	12557.40	
3	040301003001	钢管桩	1. 钢管桩 2. 桩长:15m 3. 规格:DN140*6 4. 材质:Q345B钢材, 优先选用无缝钢管, 亦可以采用直焊缝钢管 5. 钢管桩采用Φ200钻机成孔 6. 止浆段的钢管与孔壁之间采用水泥浆进行封堵 7. 钢管顶部1m以下部分设Φ20泄浆孔, 给向对称布置, 间距50cm, 梅花形布置 8. 管内注浆 9. 注浆材料采用42.5复合硅酸盐水泥, 水灰比控制在0.45~0.5之间, 采用多次注浆, 水泥用量按照400kg/m³计量, 结算时应根据实际用量调整 10、预埋6m长Φ160*8mm厚钢套管	根	54	5105.08	275674.32	
4	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	1. 连系梁 2. C25商品混凝土	m3	5.45	572.70	3121.22	
5	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10 25mm	t	0.53	4499.06	2384.50	
6	040901001002	现浇构件钢筋	1. 箍筋制作、安装 圆钢 Φ10 mm以内	t	0.1	5151.87	515.19	
7	040303001001	混凝土垫层	1. 平台硬化 2. C25商品混凝土 3. 厚度:300mm厚	m3	12.48	566.40	7068.67	
8	040303001002	混凝土垫层	1. 边坡硬化 2. C25商品混凝土 3. 厚度:100mm厚	m3	50	566.40	28320.00	
9	050101001001	砍伐乔木	1. 砍伐乔木 2. 暂定胸径30cm 3. 乔木外运5km	株	5	402.81	2014.05	
本页小计							331909.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原有围墙 2. 暂定107米长、1.2米高 3. 拆除外运5km	m3	30.82	164.32	5064.34	
11	010401003001	实心砖墙	1. 新建围墙 2. 墙体厚度24mm	m3	30.82	537.65	16570.37	
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 围墙墙面抹灰 2. 墙面15+5mm水泥砂浆面	m2	128.4	38.79	4980.64	
13	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有混凝土地面	m2	50	13.95	697.50	
		措施项目					12751.31	
14	041102039001	支架、平台	1. 搭、拆桩基础支架平台	m2	60	45.15	2709.00	
15	041109003001	二次搬运	1. 商品混凝土二次运输 2. 运距:50m以内	项	1	4815.74	4815.74	
16	041102013001	梁模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装地、横梁	m2	54.54	95.83	5226.57	
本页小计							40064.16	
合 计							371973.91	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	27168.56			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					27168.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8232.90		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	8232.90		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：武江区惠民街道姐妹岭134号-135号地质灾害应急处置项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

